
 

 

UCHWAŁA NR XXI-30-16 

RADY GMINY CZERWIN 

z dnia 21 lipca 2016 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 j. t.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(t. j. Dz.U. z 2015 r., poz. 460 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Ostrołęce, Rada Gminy 

Czerwin uchwala się co następuje: 

§ 1. Następujące drogi położone na terenie Gminy Czerwin zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) Droga Tomasze – Wojsze od torów kolejowych do skrzyżowania z drogą Powiatową Bobin – Jarnuty na 

odcinku około 1050 m o nawierzchni asfaltowej, szerokości w liniach rozgraniczających działkę około 10m. 

2) Drogę położoną na działce o numerze ewidencyjnym 534 w obrębie miejscowości Damiany o nawierzchni 

gruntowej o długości około 0,5 km, szerokość w liniach rozgraniczających działkę od 8,5 m do 6,50m  

z zwężeniem na długości około 160 m do 6 m 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1 oznaczone są na mapach stanowiących załącznik  

Nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Radosław Grabowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 sierpnia 2016 r.

Poz. 7528



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7528



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7528


		2016-08-16T12:16:45+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




